niejedną chwilę młodych lat,

^Uałj,.,°1Ze księcia Ludwika przepędził

Nr. 128. Traktat państwowy 15̂ 3 Paź
dziernika 1874 zawarty między monarchią
austryacko-węgierską a cesarstwem rossyjskiem
o wzajemnem wydawaniu pospolitych zbrodnia
rzy. (Traktat ten został zawarty w St Peters
burgu 15/3 Października 1874, ratyfikowany
przez Jego ces. i król. Apostolską Mość dnia
2. Lipca 1875 a obopólne ratyfikacje zostały
wymieniane w St. Peter- burgu dnia <!0,jg Lip
ca 1875.)

Lwów, dnia / / . października.
Już w przyszłym tygodniu rozpoczną

się posiedzenia R a d y p a ń s t w a .